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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Allievi/Allieve 1 13:32Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 711426 MORELLO BIANCA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO05/08/11

 687232 MARTINI NICOLE2 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/04/11

 709159 IACOLARE GIULIA3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/04/11

 698042 FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/11/11

 699654 DI PROSPERO ALICE5 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO08/03/11

 710800 AQUILI GIULIA MARIA6 FRASCATI SCHERMA05/08/11

 700181 CARACCHINI SVEVA7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/12/12

 712943 CORESI ELISA8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/08/11

 711351 MERLI SARA9 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/11/11

 712886 IZZO GINEVRA10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA07/06/12

 704044 SAPOCHETTI GIADA11 FRASCATI SCHERMA18/03/11

 693047 MICANGELI SOFIA12 FRASCATI SCHERMA02/03/11

 699385 PETRIANNI SARA MARIA13 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA03/04/12

 691699 ZUBAYDI RANIA14 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/02/11

 699480 COGGIO MARTINA15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA03/05/11

 699686 ROSSELLI GIORGIA16 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/04/12

 714808 FELICIONI EMMA17 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA07/10/11

 712952 GURAU LUCRETIA18 ETRURIA SCHERMA23/06/12

 694044 BOCCI FRANCESCA19 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA09/05/12

 713189 COLASANTE LETIZIA20 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA08/10/11

 714749 CAICO GRETA21 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA28/09/12

 696232 DUTA MARIA CLARA22 CLUB SCHERMA PESCARA17/08/12

 708050 PREVITALI EMMA23 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/04/12

 702887 MASSI ELENA SOFIA24 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI07/07/12

 712894 FRARE BENEDETTA25 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/03/12

 715020 DELLA PIANA VALENTINA26 ETRURIA SCHERMA23/02/12

 697047 MOLLICA ANITA27 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI11/05/11

 689542 ORFEI GIULIA28 OLYMPIA SCHERMA ROMA24/02/12

 716189 ROSSI AURORA29 FRASCATI SCHERMA13/04/12

 712893 PARABITA SOPHIA30 FRASCATI SCHERMA07/11/12

 722842 LUISE DORIS31 FIAMME ORO ROMA14/06/12

 702429 SARRA FLAVIA32 CLUB SCHERMA ROMA27/07/12

 705632 CARDIA GRETA33 CLUB SCHERMA ROMA16/06/12

 721157 DE SIMONE GIULIA34 CLUB SCHERMA L AQUILA 9902/07/11

 725867 ROSSI ANASTASIA35 FIAMME ORO ROMA01/07/11

 726892 ROSSETTI MARIA SOLE36 ETRURIA SCHERMA12/04/11

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA37 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA17/04/11
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MARTINI NICOL - RMCSA (Frascati)
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 64

DI PROSPERO ALICE-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
DI PROSPERO ALICE-RMGRE (Roma)F  1
P.

 33

 32

CARDIA GRETA-RMCS (Roma)

SARRA FLAVIA-RMCS (Roma)

 7

 15
SARRA FLAVIA-RMCS (Roma)F  2
P. FANTOZZI ELENA (RMFRC)

 17

 48

COLASANTE LETIZIA-AQGYM (Raiano)

-

 0

 0
COLASANTE LETIZIA-AQGYM (Raiano)F  3
P.

 49

 16

-

ZUBAYDI RANIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
ZUBAYDI RANIA-RMCSA (Frascati)F  4
P.

 9

 56

FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA-RMCSA (Frascati)F  5
P.

 41

 24

-

MASSI ELENA SOFIA-TRCS (Terni)

 0

 0
MASSI ELENA SOFIA-TRCS (Terni)F  6
P.

 25

 40

FRARE BENEDETTA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
FRARE BENEDETTA-RMCSA (Frascati)F  7
P.

 57

 8

-

IZZO GINEVRA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
IZZO GINEVRA-RMCSA (Frascati)F  8
P.

 5

 60

MORELLO BIANCA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
MORELLO BIANCA-RMGRE (Roma)F  9
P.

 37

 28

-

ORFEI GIULIA-RMOLY (Roma)

 0

 0
ORFEI GIULIA-RMOLY (Roma)F  10
P.

 21

 44

ROSSELLI GIORGIA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
ROSSELLI GIORGIA-RMCSA (Frascati)F  11
P.

 53

 12

-

FELICIONI EMMA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
FELICIONI EMMA-RMCSA (Frascati)F  12
P.

 13

 52

GURAU LUCRETIA-RMETR (Cerveteri)

-

 0

 0
GURAU LUCRETIA-RMETR (Cerveteri)F  13
P.

 45

 20

-

CORESI ELISA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
CORESI ELISA-RMCSA (Frascati)F  14
P.

 29

 36

ROSSI AURORA-RMFRC (Frascati)

ROSSETTI MARIA SOLE-RMETR (Cerveteri)

 15

 13
ROSSI AURORA-RMFRC (Frascati)F  15
P. BLANDINO ARIANNA (RMCS)

 61

 4

-

MERLI SARA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
MERLI SARA-RMCSA (Frascati)F  16
P.
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 62

AQUILI GIULIA MARIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
AQUILI GIULIA MARIA-RMFRC (Frascati)F  17
P.
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 30

ROSSI ANASTASIA-RMFFO (Roma)

PARABITA SOPHIA-RMFRC (Frascati)

 3

 15
PARABITA SOPHIA-RMFRC (Frascati)F  18
P. PICCOLI ALESSIA (RMCS)

 19

 46

CAICO GRETA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CAICO GRETA-RMCSA (Frascati)F  19
P.

 51

 14

-

PETRIANNI SARA MARIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PETRIANNI SARA MARIA-RMCSA (Frascati)F  20
P.

 11

 54

MICANGELI SOFIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MICANGELI SOFIA-RMFRC (Frascati)F  21
P.

 43

 22

-

DUTA MARIA CLARA-PECSH (Pescara)

 0

 0
DUTA MARIA CLARA-PECSH (Pescara)F  22
P.

 27

 38

MOLLICA ANITA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
MOLLICA ANITA-RMTRI (Roma)F  23
P.

 59

 6

-

IACOLARE GIULIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
IACOLARE GIULIA-RMCSA (Frascati)F  24
P.

 7

 58

CARACCHINI SVEVA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CARACCHINI SVEVA-RMCSA (Frascati)F  25
P.

 39

 26

-

DELLA PIANA VALENTINA-RMETR (Cerveteri)

 0

 0
DELLA PIANA VALENTINA-RMETR (Cerveteri)F  26
P.

 23

 42

PREVITALI EMMA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
PREVITALI EMMA-RMCSA (Frascati)F  27
P.

 55

 10

-

SAPOCHETTI GIADA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
SAPOCHETTI GIADA-RMFRC (Frascati)F  28
P.

 15

 50

BOCCI FRANCESCA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
BOCCI FRANCESCA-RMCSA (Frascati)F  29
P.

 47

 18

-

COGGIO MARTINA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
COGGIO MARTINA-RMCSA (Frascati)F  30
P.

 31

 34

LUISE DORIS-RMFFO (Roma)

DE SIMONE GIULIA-AQC99 (L Aquila)

 15

 7
LUISE DORIS-RMFFO (Roma)F  31
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (FIS)

 63

 2

-

MARTINI NICOLE-RMCSA (Frascati)

 0

 0
MARTINI NICOLE-RMCSA (Frascati)F  32
P.
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03/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Allievi/Allieve 13:32Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 699654 DI PROSPERO ALICE RMGRE Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  1

 687232 MARTINI NICOLE RMCSA Qualificata 1,00  24  25  1 2 2  3

 710800 AQUILI GIULIA MARIA RMFRC Qualificata 1,00  19  25  6 3 3  6

 711351 MERLI SARA RMCSA Qualificata 1,00  17  25  8 4 4  4

 711426 MORELLO BIANCA RMGRE Qualificata 1,00  14  20  6 5 5  2

 709159 IACOLARE GIULIA RMCSA Qualificata 0,83  16  28  12 6 6  1

 700181 CARACCHINI SVEVA RMCSA Qualificata 0,80  14  24  10 7 7  5

 712886 IZZO GINEVRA RMCSA Qualificata 0,80  14  24  10 7  4

 698042 FORGETTA NIVES ANDREAPAO RMCSA Qualificata 0,80  9  22  13 9 9  6

 704044 SAPOCHETTI GIADA RMFRC Qualificata 0,80  9  21  12 10 10  5

 693047 MICANGELI SOFIA RMFRC Qualificata 0,75  12  18  6 11 11  2

 714808 FELICIONI EMMA RMCSA Qualificata 0,67  6  22  16 12 12  1

 712952 GURAU LUCRETIA RMETR Qualificata 0,60  6  20  14 13 13  6

 699385 PETRIANNI SARA MARIA RMCSA Qualificata 0,60  6  19  13 14 14  3

 694044 BOCCI FRANCESCA RMCSA Qualificata 0,60  6  18  12 15 15  4

 691699 ZUBAYDI RANIA RMCSA Qualificata 0,60  3  17  14 16 16  3

 713189 COLASANTE LETIZIA AQGYM Qualificata 0,60  2  19  17 17 17  3

 699480 COGGIO MARTINA RMCSA Qualificata 0,60  1  15  14 18 18  5

 714749 CAICO GRETA RMCSA Qualificata 0,50  0  13  13 19 19  2

 712943 CORESI ELISA RMCSA Qualificata 0,50 -8  15  23 20 20  1

 699686 ROSSELLI GIORGIA RMCSA Qualificata 0,40  2  17  15 21 21  5

 696232 DUTA MARIA CLARA PECSH Qualificata 0,40 -6  17  23 22 22  5

 708050 PREVITALI EMMA RMCSA Qualificata 0,40 -6  14  20 23 23  6

 702887 MASSI ELENA SOFIA TRCS Qualificata 0,33 -5  17  22 24 24  1

 712894 FRARE BENEDETTA RMCSA Qualificata 0,25 -6  9  15 25 25  2

 715020 DELLA PIANA VALENTINA RMETR Qualificata 0,20 -7  14  21 26 26  4

 697047 MOLLICA ANITA RMTRI Qualificata 0,20 -11  12  23 27 27  6

 689542 ORFEI GIULIA RMOLY Qualificata 0,20 -13  11  24 28 28  4

 716189 ROSSI AURORA RMFRC Qualificata 0,20 -16  8  24 29 29  3

 712893 PARABITA SOPHIA RMFRC Qualificata 0,20 -17  6  23 30 30  4

 722842 LUISE DORIS RMFFO Qualificata 0,17 -9  17  26 31 31  1

 702429 SARRA FLAVIA RMCS Qualificata 0,00 -17  8  25 32 32  6

 705632 CARDIA GRETA RMCS Qualificata 0,00 -19  6  25 33 33  3

 721157 DE SIMONE GIULIA AQC99 Qualificata 0,00 -20  5  25 34 34  5

 725867 ROSSI ANASTASIA RMFFO Qualificata 0,00 -20  0  20 35 35  2

 726892 ROSSETTI MARIA SOLE RMETR Qualificata 0,00 -26  4  30 36 36  1

 712904 CIVITAREALE GAIA RITA AQGYM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 713188 SCAMBINI CATERINA AQGYM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 701520 SCOGNAMIGLIO DEA RMCSA Eliminata 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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03/11/2024

1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzSciabola femminile 13:32Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IACOLARE GIULIA 709159 V V 3 V V V  0,830  16  28RMCSA

 2 CORESI ELISA 712943 0 0 0 V V V  0,500 -8  15RMCSA

 3 FELICIONI EMMA 714808 2 V 0 V V V  0,670  6  22RMCSA

 4 DI PROSPERO ALICE 699654 V V V V V V  1,000  26  30RMGRE

 5 MASSI ELENA SOFIA 702887 1 2 3 1 V V  0,330 -5  17TRCS

 6 LUISE DORIS 722842 4 3 3 0 2 V  0,170 -9  17RMFFO

 7 ROSSETTI MARIA SOLE 726892 0 3 0 0 0 1  0,000 -26  4RMETR

 2Girone N.

 1 SCOGNAMIGLIO DEA 701520 R R R R R  0,000  0  0RMCSA

 2 FRARE BENEDETTA 712894 0 3 1 0 V  0,250 -6  9RMCSA

 3 CAICO GRETA 714749 0 V 2 1 V  0,500  0  13RMCSA

 4 MORELLO BIANCA 711426 0 V V V V  1,000  14  20RMGRE

 5 MICANGELI SOFIA 693047 0 V V 3 V  0,750  12  18RMFRC

 6 ROSSI ANASTASIA 725867 0 0 0 0 0  0,000 -20  0RMFFO

 3Girone N.

 1 MARTINI NICOLE 687232 V V V V V  1,000  24  25RMCSA

 2 ZUBAYDI RANIA 691699 0 2 V V V  0,600  3  17RMCSA

 3 PETRIANNI SARA MARIA 699385 0 V 4 V V  0,600  6  19RMCSA

 4 COLASANTE LETIZIA 713189 0 4 V V V  0,600  2  19AQGYM

 5 CARDIA GRETA 705632 0 0 1 1 4  0,000 -19  6RMCS

 6 ROSSI AURORA 716189 1 0 0 2 V  0,200 -16  8RMFRC

 4Girone N.

 1 IZZO GINEVRA 712886 4 V V V 0 V  0,800  14  24RMCSA

 2 MERLI SARA 711351 V V V V 0 V  1,000  17  25RMCSA

 3 BOCCI FRANCESCA 694044 2 1 V V 0 V  0,600  6  18RMCSA

 4 DELLA PIANA VALENTINA 715020 2 1 2 V 0 4  0,200 -7  14RMETR

 5 PARABITA SOPHIA 712893 0 0 0 1 0 V  0,200 -17  6RMFRC

 6 CIVITAREALE GAIA RITA 712904 A A A A A A  0,000  0  0AQGYM

 7 ORFEI GIULIA 689542 1 2 0 V 3 0  0,200 -13  11RMOLY
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1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-AbruzSciabola femminile 13:32Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ROSSELLI GIORGIA 699686 1 V 2 0 4 V  0,400  2  17RMCSA

 2 CARACCHINI SVEVA 700181 V 4 V 0 V V  0,800  14  24RMCSA

 3 COGGIO MARTINA 699480 0 V 0 0 V V  0,600  1  15RMCSA

 4 SAPOCHETTI GIADA 704044 V 1 V 0 V V  0,800  9  21RMFRC

 5 SCAMBINI CATERINA 713188 A A A A A A  0,000  0  0AQGYM

 6 DUTA MARIA CLARA 696232 V 3 0 4 0 V  0,400 -6  17PECSH

 7 DE SIMONE GIULIA 721157 0 0 0 1 0 4  0,000 -20  5AQC99

 6Girone N.

 1 FORGETTA NIVES ANDREAPAOLA 698042 V 2 V V V  0,800  9  22RMCSA

 2 PREVITALI EMMA 708050 2 1 1 V V  0,400 -6  14RMCSA

 3 AQUILI GIULIA MARIA 710800 V V V V V  1,000  19  25RMFRC

 4 GURAU LUCRETIA 712952 4 V 1 V V  0,600  6  20RMETR

 5 SARRA FLAVIA 702429 2 1 2 0 3  0,000 -17  8RMCS

 6 MOLLICA ANITA 697047 0 4 0 3 V  0,200 -11  12RMTRI
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1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruzzo-Marche

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - Lazio-Abruz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

13:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IACOLARE GIULIA 20/04/11  709159 11 RMCSASI

MORELLO BIANCA 05/08/11  711426 22 RMGRESI

MARTINI NICOLE 18/04/11  687232 53 RMCSASI

IZZO GINEVRA 07/06/12  712886 64 RMCSASI

ROSSELLI GIORGIA 09/04/12  699686 85 RMCSASI

FORGETTA NIVES ANDREAPA 19/11/11  698042 116 RMCSASI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11  701520 197 RMCSASI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11  710800 218 RMFRCSI

CARACCHINI SVEVA 26/12/12  700181 269 RMCSASI

MERLI SARA 19/11/11  711351 2710 RMCSASI

ZUBAYDI RANIA 06/02/11  691699 2811 RMCSASI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11  699654 3212 RMGRESI

MASSI ELENA SOFIA 07/07/12  702887 3813 TRCSSI

MICANGELI SOFIA 02/03/11  693047 3914 RMFRCSI

PREVITALI EMMA 10/04/12  708050 4015 RMCSASI

FRARE BENEDETTA 31/03/12  712894 4116 RMCSASI

CORESI ELISA 30/08/11  712943 4617 RMCSASI

PETRIANNI SARA MARIA 03/04/12  699385 4718 RMCSASI

DELLA PIANA VALENTINA 23/02/12  715020 4919 RMETRSI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11  704044 5020 RMFRCSI

GURAU LUCRETIA 23/06/12  712952 5521 RMETRSI

SCAMBINI CATERINA 06/12/11  713188 6422 AQGYMSI

PARABITA SOPHIA 07/11/12  712893 7323 RMFRCSI

CAICO GRETA 28/09/12  714749 7624 RMCSASI

FELICIONI EMMA 07/10/11  714808 7825 RMCSASI

COLASANTE LETIZIA 08/10/11  713189 8726 AQGYMSI

BOCCI FRANCESCA 09/05/12  694044 10227 RMCSASI

CARDIA GRETA 16/06/12  705632 10728 RMCSSI

DUTA MARIA CLARA 17/08/12  696232 10829 PECSHSI

ROSSI AURORA 13/04/12  716189 10930 RMFRCSI

SARRA FLAVIA 27/07/12  702429 11031 RMCSSI

MOLLICA ANITA 11/05/11  697047 11232 RMTRISI

DE SIMONE GIULIA 02/07/11  721157 11533 AQC99SI

CIVITAREALE GAIA RITA 10/03/11  712904 11834 AQGYMSI

ORFEI GIULIA 24/02/12  689542 12235 RMOLYSI

COGGIO MARTINA 03/05/11  699480 12336 RMCSASI

LUISE DORIS 14/06/12  722842 13137 RMFFOSI

ROSSETTI MARIA SOLE 12/04/11  726892 9.99938 RMETRSI

ROSSI ANASTASIA 01/07/11  725867 9.99939 RMFFOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE SIMONE GIULIA 02/07/11 721157  115AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

CIVITAREALE GAIA RITA 10/03/11 712904  118AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

COLASANTE LETIZIA 08/10/11 713189  87SI

SCAMBINI CATERINA 06/12/11 713188  64SI

DUTA MARIA CLARA 17/08/12 696232  108PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

BOCCI FRANCESCA 09/05/12 694044  102RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CAICO GRETA 28/09/12 714749  76SI

CARACCHINI SVEVA 26/12/12 700181  26SI

COGGIO MARTINA 03/05/11 699480  123SI

CORESI ELISA 30/08/11 712943  46SI

FELICIONI EMMA 07/10/11 714808  78SI

FORGETTA NIVES ANDREA 19/11/11 698042  11SI

FRARE BENEDETTA 31/03/12 712894  41SI

IACOLARE GIULIA 20/04/11 709159  1SI

IZZO GINEVRA 07/06/12 712886  6SI

MARTINI NICOLE 18/04/11 687232  5SI

MERLI SARA 19/11/11 711351  27SI

PETRIANNI SARA MARIA 03/04/12 699385  47SI

PREVITALI EMMA 10/04/12 708050  40SI

ROSSELLI GIORGIA 09/04/12 699686  8SI

SCOGNAMIGLIO DEA 17/04/11 701520  19SI

ZUBAYDI RANIA 06/02/11 691699  28SI

CARDIA GRETA 16/06/12 705632  107RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SARRA FLAVIA 27/07/12 702429  110SI

DELLA PIANA VALENTINA 23/02/12 715020  49RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

GURAU LUCRETIA 23/06/12 712952  55SI

ROSSETTI MARIA SOLE 12/04/11 726892  9.999SI

LUISE DORIS 14/06/12 722842  131RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

ROSSI ANASTASIA 01/07/11 725867  9.999SI

AQUILI GIULIA MARIA 05/08/11 710800  21RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MICANGELI SOFIA 02/03/11 693047  39SI

PARABITA SOPHIA 07/11/12 712893  73SI

ROSSI AURORA 13/04/12 716189  109SI

SAPOCHETTI GIADA 18/03/11 704044  50SI

DI PROSPERO ALICE 08/03/11 699654  32RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MORELLO BIANCA 05/08/11 711426  2SI

ORFEI GIULIA 24/02/12 689542  122RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

MOLLICA ANITA 11/05/11 697047  112RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

MASSI ELENA SOFIA 07/07/12 702887  38TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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